
 
 

 
 

 
1

DODATEK Č. 7 
uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění 

 
ke smlouvě o dílo objednatele č.: S202400206 

ke smlouvě o dílo zhotovitele č.: 2024/3314/0138 
 

Název akce: 

„Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova“ 

 
 

Smluvní strany 
 
OBJEDNATEL: MĚSTO NYMBURK 
Se sídlem: Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 
IČ: 00239500 
DIČ: CZ00239500 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu: 27 – 0504359359/0800 
Zastoupen: Ing. Tomášem Machem, Ph. D., starostou města 
ve věcech technických: ……………………………….., vedoucí odboru rozvoje a investic 

                 
 

tel.: ……………………………………………..  
e-mail: ……………………………..  

 …………………………., referentkou odboru rozvoje a investic 
 tel.: ………………………………………………  

e-mail: ……………………………….  
(dále jen objednatel)  

 
a 
 

 

ZHOTOVITEL: KVIS Pardubice a.s. 
Se sídlem: Rosice 151, 533 53 Pardubice 
IČ: 46506934 
DIČ: CZ46506934 
Zápis v obchodním rejstříku: B 2435 u Krajského soudu v Hradci Králové 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové, č. účtu: 17394093/0300 
Statutární orgán: Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva 

Ing. Libor Žižka, člen představenstva 
Ing. Ondřej Sedláček, člen představenstva 

 

Smluvní zástupce: Ing. Pavel Jeništa 
                   tel.: …………………….. 
Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Lukáš Vondra 

 tel.: ……………………… 
(dále jen zhotovitel)  

 

Předmět dodatku č. 7 

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je úprava článku 4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané 
ceny odstavce 4.2 takto: 



 
 

 
 

 
2

 

4 CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY 

4.2 Celková cena za zhotovení díla činí: 
Původní cena za dílo dle SoD bez DPH celkem  23.986.289,00 Kč 
Cena dle dodatku č. 6 bez DPH celkem   27.246.430,00 Kč 
Navýšení ceny dle ZL č. 14 bez DPH         200.750,00 Kč 

 

Nová cena dle dodatku č. 7 bez DPH celkem             27.447.180,00 Kč 
Výše DPH celkem (21 %)       5.763.907,80 Kč 

 

Nová cena dle dodatku č. 7 včetně DPH celkem  33.211.087,80 Kč 
  

 
Zbývající odstavce článku 4 smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 

Ostatní ujednání 

1. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto dodatku jako jeho příloha. 

2. Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

3. Tento dodatek č. 7 je vyhotoven v elektronické podobě s platností originálu. 

4. Uzavření tohoto dodatku č. 7 schválila Rada města Nymburk dne 05.03.2025 usnesením č. 91. 

 

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto dodatku připojuje zástupce 
objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.  

 

 

V Nymburce   24.03.2025       V Pardubicích 21.03.2025 

  

…………………………………..       ………………………………. 
za objednatele 
Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města 
 

      za zhotovitele 
      Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva 
      KVIS Pardubice a.s. 

  

 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nymburk - rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL14 
Obiekt: 

12-2023A - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze A 
Soupis: 

SO 101 - Chodník fáze A - centrum města 
M ísto: 

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 28 Projektant: 

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice Zpracovatel: 

Nymburk Datum: 28.02.2025 

PČ Typ Kó d Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
` 

Náklady soupisu celkem 2 430,00 

DHSV 
D1 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

2 430,00 
2 430,00 

Výsadba dřeviny S balem do předem vyhloubené jamky se Zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru 
balu přes 200 do 300 mm kus -1,00 1 300,00ı -1 300,00ıCS ÚRS 2023 01 

Í 

321 K 1184102112 
vv 
VV 
VV 

"původní rozpočet" -3 
"skutečnost - výsadba do Stromových mříží" 2 
Součet 

-3,00 
2,00 
-1,00 

33 
l 

M l02650300 
| 

javor mléč /Acer platanoides/ 20-50cm kus -3, 00 
l 

3 100,00 
l 

-9 300,00 los ÚRS 2023 01 
sslıi/ılR3 

| 

javor babyka /Acer campestre/ kus 2, 00 
l 

6 950, 00 
l 

13 900, 00
l 

34l K l184215133 |Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, dělky přes 2 do 3 m kus -1,00 
l 

330,00l -330,00lcS ÚRS 2023 O1 
35 M 60591257 |kůl Vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m kus -3, 00 

l 

180,00 
l 

-540,00 los ÚRS 2023 01 
VV -1*3 Prepoctené koeficientem mnozstvi 

Strana 5 Z 15 

-3,00



SOUPIS PRACÍ 
Stavba 

Obiekt: 

Soupis: 

Nymburk - rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL14 

12-2023B - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze B 

SO 102 - Chodník fáze B - Velké Valy - železniční přejezd 
Místo: Nymburk Datum: 28.02.2025 

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 28 Projektant: 

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 18 870,00 

D

D 

HSV
1 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

18 870,00 
18 870,00 

28 K 184102112 Výsadba dřeviny S balem do předem vyhloubené jamky se Zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru 
balu přes 200 do 300 mm kus 3,00 1 300,00 3 900,00 cs ÚRS 2023 O1 

VV 
VV 
VV 

"původní rozpočet" -1 
"skutečnost" 4 
Součet 

-1,00 
4,00 
3,00 

29 M 02650300 javor mléč /Acer platanoides/ 20-50cm kus -1,00 3 100,00 -3 100, 00 cs ÚRS 2023 O1 
VV "nahrazeno lípou velkoliStou" -1 -1,00 

120 M R1 lípa ve/ko/istá /T i/ia platyphylla / kus 4, 00 3910,00 15 640,00 
30 K 184215133 Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m kus 3,00 330,00 990,00 cs URS 2023 01 

VV 
VV 
VV 

"původní rozpočet" -1 
"skutečnost" 4 
Součet 

-1,00 
4,00 
3,00 

31 M 60591255 kůl Vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2, 5m kus 9, 00 160,00 1 440, 00 cs ÚRS 2023 O1 
VV 3*3 "Přepočtené koeficientem množství 

Strana 8 Z 15 

9,00



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nymburk - rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL14 
Obiekt: 

12-2023C - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze C 
Soupis: 

SO 103 - Chodník fáze C - železniční přejezd - Luční 
Místo: Nymburk 

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 28 

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice 

Datum: 28.02.2025 

Projektant: 

Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis M nožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

179 450,00 

179 450,00 
179 450,00 

1 

92 
1 

K 1953946131 1Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 30 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 0,5 do 1 t 
1 

t
1 

0,67 
1 

35 000,001 23 450,001CS ÚRS 2023 01 
vv "montáž přístřešku BUS zastávky - původní rozpočet"-1*0,67 
VV "montáž přístřešku BUS zastávky - skutečnOst"2*O,67 
vv Součet 

-0,67 
1,34 
0,67 

11351 M 1R1 |Prı'Srřašaı‹ BUS zastávky - zastávka S-ZS11a (ávê po/a, dá/Ka 2800 mm) 
1 

Kus 
1 

2, O0 
1 

78 000,00 
1 

156 000,00 
1 1 

Strana 11 Z 15


		2025-04-01T14:58:05+0200




